
 
 
 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

  
   

NOMINACE 

KM OFS BENEŠOV schválila nominaci výběru U12 OFS BENEŠOV pro odvetný jarní turnaj MOS, který se koná ve 
středu 15. dubna 2015 v PŘÍBRAMI na hřišti Spartaku. 

Tohoto turnaje se zúčastní výběry OFS PŘÍBRAMI, PRAHY-západ, PRAHY-východ a BENEŠOVA. 

Do výběru OFS BENEŠOV U12 byli nominováni níže uvedení hráči roč. 2003 a mladší:  

FC Graffin Vlašim: Hnilička Adam, Zavadil Tomas Daniel, Lažan Matěj, Žirovnický Jan 
SK Bystřice: Slavíková Anna, Máca Theodor, Vyhnal Štěpán 
Tělovýchovná jednota Sokol Kondrac: Novák Šimon, Švec Jakub, Šanda Jan 
SK Votice: Hauser Karel, Budil Štěpán 
TJ Sokol Popovice: Suk Vojtěch 
Sportovní klub Olbramovice: Brejlová Michaela 
Tělovýchovná jednota Sokol Maršovice: Hašková Michaela 
Fotbalový klub Soběhrdy: Škvor David 
Tělovýchovná jednota Sokol Teplýšovice: Tichý Matěj 
 
DOPRAVA: dopravu zajišťuje autodopravce p. Milan DVOŘÁK velkým autobusem, budeme rádi, když s námi 
pojedou rodiče a příznivci.  

Odjezd z VLAŠIMI od Benzinky v Kollárově ul. již v 6,30 hod. z BENEŠOVA od Stadionu v 7,00 hod. Pojede se na 
NEVEKLOV. Most přes Vltavu mezi SEDLČANY a PŘÍBRAMÍ je od 1. 4. 2015 uzavřen.  
Předpokládaný odjezd z PŘÍBRAMI je ve 14,30 hod. Po turnaji je plánovaná krátká prohlídka ligového stadionu 
Na Litavce. 

ČASOVÝ ROZPIS zápasů turnaje: hraje se 2 x 20 min. s 10ti minutovou přestávkou.  

9,00 OFS PZ - OFS PB 
  OFS PV - OFS BN 
10,15 OFS PB - OFS BN 
  OFS PZ - OFS PV 
11,30 OFS PV - OFS PB 
  OFS BN - OFS PZ 

V případě nepříznivého počasí se bude hrát na umělé trávě.  Nutné sportovní oblečení přizpůsobené dle počasí.  
 

 
Tel.: 317 729 538, sekretář 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470,  www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

  

mailto:ofsbenesov@seznam.cz
http://www.ofsbenesov.cz/


OSTATNÍ POKYNY:  

- nominovaní si vezmou platný registrační průkaz mateřského oddílu, hrací obuv, chrániče, brankáři svoji 
kompletní výstroj, sportovní oblečení.   
- je nutné si vzít kartičku zdravotní pojišťovny (pro případ zranění) - stačí kopie.   
- za neúčast hráče nese odpovědnost mateřský FK, který také garantuje jeho účast na turnaji  
- Případné omluvy je zapotřebí včas oznámit trenérům.   
- Kontakty na trenéry:  Pavel Kňazík  739 358 990  email: knazikovi@seznam.cz   
    Tomáš Radil  603 284 638   email: radil.tomas13@seznam.cz   

Pro hráče a vedení je občerstvení zajištěno.   

  

TATO NOMINACE SLOUŽÍ JAKO DOKLAD PRO UVOLNĚNÍ ZE ŠKOLY A ZAMĚSTNÁNÍ NA ZÁKLADĚ VYHLÁŠKY 
MŠMT O UVOLŇOVÁNÍ TALENTOVANÉ MLÁDEŽE NA TURNAJ DNE 15. 4. 2015. 

  

Ladislav VRKOSLAV v. r.        Mgr. Miroslav GARAJA v.r.  
         předseda KM OFS              místopředseda OFS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Tel.: 317 729 538, sekretář 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470,  www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

  

mailto:knazikovi@seznam.cz
mailto:radil.tomas13@seznam.cz
mailto:ofsbenesov@seznam.cz
http://www.ofsbenesov.cz/

